
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 15 del 04.06.2012  
 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO  

  
DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  

N. 15   Seduta del 04/06/2012 
  
  
  

 OGGETTO : NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL PERSONALE. ANNO 2012. 
DETERMINAZIONE 
 

  
L’anno DUEMILADODICI, il giorno QUATTRO del mese di GIUGNO  alle ore 16,20  e SS. in 
MARRUBIU e nei locali del Municipio; 
a si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del Terralbese”, nelle persone 
dei Signori: 
  
N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 SANTUCCIU Andrea PRESIDENTE Sindaco – Marrubiu X === 
02 PILI Gian Pietro Sindaco Terralba === X 
03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 
04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea X === 
05 CERA Emanuele Sindaco – S.N. D’Arcidano X === 
      TOTALE 04 01 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Marrubiu – Dott. Andrea Santucciu sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Gian Luigi Murgia.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 4 del 22/03/2011 con cui si provvedeva a 
conferire l’incarico di consulente esterno nel nucleo di valutazione del personale 
dell’Unione dei Comuni del Terralbese alDottor Arturo Bianco, per un compenso anno pari 
ad €. 1.800,00 (IVA inclusa). 
 
CONSIDERATO che il nucleo di valutazione è un organismo imprescindibile, acquisito la 
proposta espressa dal presidente dell’Unione.  
 
DATO ATTO che il Presidente propone di nominare per l’anno 2012 la società Dasein, che 
ha assicurato allo stesso Presidente di essere disposta ad eseguire il servizio per l’importo 
annuo complessivo di euro 1.800,00 IVA inclusa e con esclusione di qualsiasi altro onere 
per l’Unione. 
 
ACQUISITO il parere favorevole da parte del responsabile del servizio personale e 
finanziario (Dottor stefano Usai), ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000. 
 
CON VOTI PALESI E UNANIMI 
 

DELIBERA 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 15 del 04.06.2012  
 
 
Di conferire l’incarico di consulente esterno nel nucleo di valutazione del personale 
dell’Unione dei Comuni del Terralbese per anni uno, alla Soc. Dasein;   
 
Di dare atto che a seguito di tale incarico, l’organismo di valutazione per il periodo 05-2012 
– 04-2013 risulterà così composto  
1 --- un esperto della Soc. Dasein 
2 --- il segretario dell’Unione 

 
CON SEPARATA votazione, con gli stessi risultati della precedente, dichiarare la presente 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 15 del 04.06.2012  
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 

     Dott. Andrea Santucciu                   Dott. Gian Luigi Murgia 
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione in atti del protocollo al n. 2393 trovasi in corso di 
pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000,  per quindici giorni con decorrenza dal. 
02.07.2012 al 17.07.2012 , all’albo pretorio on line, consultabile in apposita sezione del sito 
istituzionale dell’Ente.   
www.unionecomunidelterralbese.it  
  
Marrubiu 02.07.2012 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  

 


